[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  « 28»  ноября 2011 г.

                       № 57- р
О назначении ответственного

         Во исполнение Федерального закона  от 27.07. 2010 № 210 – ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг»,
1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий межведомственного и межуровневого взаимодействия заместителя главы муниципального образования  Шимель Татьяну Сидоровну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.еРеспублики Хакасии, поступающих из Администрации Главы Республики Хакасия – Председатиел Республики ХакасияРеспублики Хакасия»»бб

жжжжвллылёддёдджДЖДДВЖДЖЛД

Глава муниципального

образования                                                                          А.А. Жуков

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

муниципального образования                                                 В.Р. Михеев

Заместитель главы по финансовым

и экономическим вопросам                                                    М.Н. Бондаренко

Заместитель главы по социальным

вопросам                                                                                    Т.С. Шимель

Начальник отдела правового

регулирования и управления

муниципальным имуществом                                                  О.В. Шлапунова

РАЗОСЛАТЬ: 1 экз. – в дело; 1 экз. – управляющему делами; копии: 1 экз. – первому заместителю главы; 1 экз. – заместителю главы по вопросам финансов и экономики; 1 экз. – заместителю по социальным вопросам; начальнику отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом – 1 экз.
М.И.Акимова
24-034

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтың

Муниципальнай пÿдiзiнiң

Устaf - пacтaa

 Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  муниципального образования город Сорск

я Федерация

Республика Хакасия

Администрация  муниципального образования город Сорск